
 
АГЕНТСТВО ПО ОХРАНЕ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Дагнаследие) 

 

 

П  Р  И  К  А  З  

 

 
№ 28                                                                                           «27» марта 2017 г. 

 

 

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской  

службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых 

государственные гражданские служащие Агентства по охране культурного 

наследия Республики Дагестан обязаны представлять сведения о своих 

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

          

В соответствии с Указом Президента Республики Дагестан от 23 июля  

2009 г. N 163 «Об утверждении Перечня должностей государственной 

гражданской службы Республики Дагестан, при назначении на которые граждане 

и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики 

Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей»  п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей государственной 

гражданской службы Республики Дагестан в Агентстве по охране культурного 

наследия Республики Дагестан, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых государственные гражданские служащие Республики 

Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) 

и несовершеннолетних детей. 

2. Отделу финансово – хозяйственной деятельности и кадровой работы 

ознакомить государственных гражданских служащих Агентства по охране 

культурного наследия Республики Дагестан, замещающих должности 



 

государственной гражданской службы, предусмотренные указанным Перечнем, 

под роспись. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Агентства по 

охране культурного наследия Республики Дагестан. 

4. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в 

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике 

Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в 

установленном законодательством порядке. 

5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством 

порядке. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

   

 

 

 

Руководитель З. Кахриманов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Приложение 

к приказу Агентства по охране 

культурного наследия 

Республики Дагестан 

от «27» марта 2017г. № 28 

 

 

  

Перечень  должностей государственной гражданской службы Агентства по 

охране культурного наследия Республики Дагестан при назначении на 

которые граждане и при замещении которых государственные гражданские 

служащие Республики Дагестан обязаны предоставлять сведения о своих 

доходах и имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же 

сведения о доходах,   об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей. 

 

1. Руководитель Агентства по охране культурного наследия Республики 

Дагестан. 

2. Заместитель руководителя Агентства по охране культурного наследия 

Республики Дагестан. 

3. Начальники отдела Агентства по охране культурного наследия Республики 

Дагестан. 

4. Консультанты отделов Агентства по охране культурного наследия Республики 

Дагестан 

5. Главные специалисты-эксперты отделов Агентства по охране культурного 

наследия Республики Дагестан. 


